ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о 1. о r. шь № -------
L/1

г. Екатеринбург

О внесении изменений в положения о структурных подразделениях

Министерства международных и внешнеэкономических связей

Свердловской области, утверждённые приказом Министерства

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области

от 01.12.2014 No 51

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 21.12.2015
№ 654-УГ «О внесении изменений в Положение о порядке и условиях

командирования государственных гражданских служащих Свердловской области,

утверждённое Указом Губернатора Свердловской области от 29.12.2006
№ 1149-УГ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о департаменте организационной работы

Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской

области, утверждённое приказом Министерства международных и

внешнеэкономических связей Свердловской области от О 1.12.2014 № 51
«Об утверждении положений о структурных подразделениях Министерства

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области»

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2015, 24 сентября, № 5840) (далее - приказ Министерства

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области

от 01.12.2014 № 51), следующее изменение:
в подпункте 13 пункта 7 слова «, в том числе оформление командировочных

удостоверений для членов делегаций Свердловской области» исключить.

2

2. Внести в Положение об отделе государственной службы, кадровой

работы, бюджетного планирования и учёта департамента организационной

работы Министерства международных и внешнеэкономических связей

Свердловской области, утверждённое приказом Министерства международных и

внешнеэкономических связей Свердловской области от О 1.12.2014 № 51,
следующее изменение:

в подпункте 24 пункта 6 слова «командировочных удостоверений для
государственных гражданских служащих Свердловской области, командируемых

за рубеж» заменить словами «решений о командировании государственных

гражданских служащих Свердловской области».

3. Внести в Положение об отделе международного протокола

департамента организационной работы Министерства международных и

внешнеэкономических связей Свердловской области, утверждённое приказом

Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской

области от 01.12.2014 № 51, следующее изменение:
в подпункте 4 пункта 6 слова «, в том числе участвует в оформлении

командировочных удостоверений для членов официальных делегаций

Свердловской области» исключить.

4. Департаменту организационной работы Министерства

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области

(В.Б. Соколовский) в течение 7 календарных дней со дня принятия настоящего
приказа:

1) направить заверенные копии настоящего

Свердловской области и в Главное управление

Российской Федерации по Свердловской области;

приказа в Прокуратуру

Министерства юстиции

2) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа на

«Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru);
3) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

( mvs.midural.ru ).

Министр А.О. Соболев

		2016-07-13T11:01:46+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"